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入所のご案内
入所案内

入所手続き

入所（受験）条件 運転免許証の住所が「群馬県」の方。

予約方法 予約制です。電話等により必ず入所日の予約をして下さい。

入所日
けん引  月曜日　

大特・農耕・農耕けん引  火～木曜日

受付時間 午前８時３０分

ご用意いただくもの 練習料金（入所金＋講習料）、運転免許証、メガネ（視力検査を行います。）

練習料金
※ 練習は、グループ練習（複数人で１台使用）が基本です。その時の人数で練習終了時刻は異なります。

※ ご不明な点は、スタッフにお尋ねください。

取得希望免許 所持免許 練習車両 料金（入所料＋講習料） 試験手数料等

大型特殊車 普通車免許なしの方で学科試験合格者 大型特殊車 １３７，０００円

　左記料金
の他に試験
手数料等が
必要となり
ます。

技能試験手数料

  合計4,550円

〃 普通車免許以上の免許 〃 １０２，０００円

けん引 普通車免許以上の免許 けん引車 １４４，５００円

大型特殊車 二種 二種学科試験合格者又は他の二種免許 大型特殊車 １１９，５００円

けん引 二種 二種学科試験合格者又は他の二種免許 けん引車 １６７，０００円

農耕車 普通車免許以上の免許 農耕車 ５０，０００円

農耕けん引
大型特殊自動車免許
又は農耕車限定免許

農耕けん引車 ７５，０００円

限
定
解
除

大型特殊車 大型特殊自動車農耕車限定免許 大型特殊車 １０２，０００円
審査手数料等
合計3,100円

〃 　　　大型特殊自動車カタピラ限定免許 〃 １０２，０００円

割引サービス

群馬県大型特殊自動車練習所案内図

会社（事業所）割引 会社（事業所等）から５人以上の入所（条件あり） 　※要事前連絡　※農耕車は除く

１人５,０００円割引
フォークリフト等

受講者割引
当所のフォークリフト・高所作業車講習修了後３か月以内の入所　（　　　　の種別）

再入所割引
　　　　の種別から、３か月以内に　　　　　の種別の再入所

　　（例　大型特殊自動車　→　けん引自動車）


